
UCHWAŁA NR LVII/827/22 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie przekazania skargi Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach na uchwałę Nr  XVIII/342/20 
Rady Miasta Zabrze z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/318/12 Rady Miasta 
Zabrze z dnia 11 czerwca 2012 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Miasta Zabrze, stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały, do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U 2022, poz.559 
z późn.zm.), oraz art. 54 §2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2022 r. prawo o postępowaniu przed sądami 
administracyjnymi (Dz.U. z 2022 r. poz. 329 z późn.zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazać skargę  Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 20.10.2022 r.  na uchwałę Nr 
XVIII/342/20 Rady Miasta Zabrze z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/318/12 Rady 
Miasta Zabrze z dnia 11 czerwca 2012 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Miasta Zabrze do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 
w Gliwicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 

Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/827/22

Rady Miasta Zabrze

z dnia 21 listopada 2022 r.

Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 1



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 2



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 3



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 4



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 5



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 6



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 7



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 8



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 9



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 10



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 11



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 12



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 13



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 14



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 15



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 16



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 17



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 18



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 19



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 20



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 21



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 22



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 23



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 24



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 25



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 26



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 27



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 28



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 29



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 30



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 31



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 32



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 33



Id: 42499EA4-8FD2-41A6-BDC9-03AA2DDEB423. Podpisany Strona 34


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr ...............

Rady Miasta Zabrze

z dnia .....................



